
   Filip Škába - CONAN NEP ŘEMNOŽITELNÝ 
 
   Poslední události zastihly Cimme řana v Aquilonii. Místní knížata se rozhodla 
za pomoci síly vypudit potm ěšilého čarod ěje Utta-aha, který sídlil na severu 
Rahiriánských hor. 
   Svými špinavýmu kousky sužoval lidi v širokém ok olí. 
   Knížata vypravila nejlepší bojovníky a Conanovi bohat ě zaplatila, aby je 
vedl. Oddílu se poda řilo p řekvapit Utta-aha opilého po jakýchsi orgiích a 
spoutat. Cestou zp ět však čarod ěj vyst řízliv ěl a svým ohnivým pohledem p řepálil 
pouta. V podob ě dvouhlavého ob řího medv ěda pak zmasakroval celý oddíl. Zachránil 
se jen Conan, kterému se poda řilo setnout medv ědovi ob ě hlavy a Utta-aha tak na 
nějakou dobu zbavit fyzického t ěla. 
   Čarod ěj však na út ěku vyslovil strašlivou kletbu. Conan už nikdy nepro káže 
svou mužnost, už nikdy nepot ěší ženu. 
   Když se Cimme řan vrátil do civilizace, zjistil, že kletba nelhala . Nepoda řilo 
se mu p řipravit p říjemné chvilky ani jediné z hebkých a dlouhonohých dívek, 
které ho jako hrdinu obletovaly. Brzy byl celé Aqui lonii pro smích a i jemu 
začala chyb ět činnost, které se d říve krom ě boje v ěnoval nejrad ěji. Proto se 
rozhodl, že čest svého "me če" zachrání me čem ocelovým. Najde Utta-aha a donutí 
ho kletbu zrušit. 
 
   Pov ěsti o čarod ějových kejklích dovedly barbara až do říše Shemu. Utta-ah 
zřejm ě už zas nosil fyzické t ělo. Conan se setkal s mnoha lidmi, kterým čarod ěj 
provedl n ějaký potm ěšilý kousek. Všichni ho posílali do Eruku. 
   Cimme řan dorazil do m ěsta pozd ě ve čer. Ubytoval se v hostinci a nenápadn ě se 
pokusil od host ů n ěco vyzv ědět. Marn ě. Utta-ah byl jist ě ve m ěst ě. Nikdo však 
netušil kde. 
   Když Conan usínal ve svém pokoji, náhle se otev řely dve ře (a čkoliv by 
přísahal, že je zamkl) a vstoupila mladá dívka. Její neobvyklá krása bojovníkovi 
na chvíli vyrazila dech. Vzáp ětí si však vzpomn ěl na své prokletí a zachmu řil 
se. 
   Dívka shodila pláš ť a odhalila nádherné nahé t ělo. Sedla si na postel a 
začala roztoužen ě hladit svalnatou hru ď barbara. Ten ji však odstr čil. 
   "Poslal t ě hostinský?" zeptal se kysele. 
   "Sama jsem p řišla." To Conana nep řekvapilo. Za dobu, co byl bez ženy, výrazn ě 
schátral, ale stále jeho obrovská svalnatá postava některé dívky neodolateln ě 
přitahovala. 
   "Vím však, jakou kletbu na tebe uvalil Utta-ah, bojovníku." Cimme řan ji 
chytil za záp ěstí až zaúp ěla. "A nevíš taky náhodou, kde tu špinavou krysu 
najdu?" 
   "Jist ě, že vím. Sídlí v bílém dom ě v kothianské čtvrti. Jiný takový tam 
není." Zasmála se. "Ale já po tob ě toužím, Conane," řekla hlasem, p ři n ěmž by se 
v jiném muži va řila krev. Vy ňala malou lahvi čku. "Vypij elixír." Alespo ň pro 
tuto chvíli ti dá sílu a mužnost a ty mi oplatíš ra du službou..." 
   "Nech si sv ůj elixír," zavr čel barbar. "Zítra sám p řinutím čarod ěje vrátit, 
co mi odejmul. A te ď zmiz, d ěvko!" 
   Brzy ráno Conan osedlal kon ě a vyrazil do kothiánské čtvrti Eruku. No ční 
příhodu by považoval za sen, nebýt toho, že u jeho op asku visela ta sm ěšná 
lahvi čka. 
   Mezi ubohými chatr čemi chudiny z Kothu stál čist ě bílý d ům. Nikdo by jej 
nepovažoval za sídlo po ťouchlého čarod ěje. Tím spíš Cimme řan doufal, že najde 
Utta-aha nep řipraveného. 
   P řed domem p řešlapoval štíhlý vraník. Conan sesedl a tiše se vpl ížil do 
dve ří. Ocitl se v jakési svatyni s mnoha svícemi kolem st ěn. Ze stropu vycházelo 
přízra čné sv ětlo. 
   A p řed mramorovým oltá řem ležela v řet ězech dívka z Conanova snu! 
   "Rychle, Conane!" zvolala úp ěnliv ě. "V čera se mi poda řilo opít Utta-aha do 
bezv ědomí. je to naše jediná šance! 
   Barbar vytáhl sv ůj t ěžký me č. V tu chvíli však do sín ě vevrávoral sám Utta-
ah. M ěl dlouhý vous a na sob ě pestrý pláš ť. 



   "Co t ě p řivádí, Cimme řane?" poškleboval se čarod ěj. "Dostal jsi snad chu ť 
pomilovat se s mou otrokyní? Tak jen do toho, he." Mávl rukou a ze spoutané 
dívky spadl všechen šat. Odhalil její božská ňadra, boky a stehna, které by za 
jiných okolností p řivád ěly k šílenství. 
   Conan vyrazil. Širokým obloukem vedl me č na Utta-ahovu hlavu. Člov ěka by 
rozetnul na p ůl. Čarod ěj však jen zavrávoral a ocel se od jeho temene nešk odně 
odrazila. 
   "Tentokrát jsem oblékl lepší t ělo, červe!" zachechtal se Utta-ah. Pak se jeho 
oči rozsvítili plamenem a up řely na barbara ohnivý pohled. Našt ěstí však v 
opilosti nedokázal soust ředit žár obou o čí do jednoho bodu a tak Conan ucítil 
jen slabé pálení. 
   Cimme řan znovu vyrazil do útoku. Všechny rány se však odr ážely od 
chechtajícího se čarod ěje jako od žuly. Conan marn ě dotíral. Navíc cítil, že žár 
sílí, jak Utta-ah pomalu st řízliv ěl. Za n ěkolik okamžik ů usmaží barbara jako 
vep ře na rožni. 
   "Elixír!" zvolala úzkostliv ě dívka. 
   Bojovník, nedbaje na žár, utrhl hrdlo lahvi čky a vypil obsah. Tu ucítil, jak 
se v n ěm probouzí nejen mužná schopnost, ale také nadlidsk á síla sval ů. Vyrazil 
a ťal. 
   A znovu. Čarod ěj klesnul na kolena a na jeho šíji se objevila šedá  krev. 
Znovu a znovu Conan sekal, dokud se Utta-ahova hlav a nekutálela po podlaze. 
   Okovy se rozpadly v prach a otrokyn ě byla rázem volná. Vrhla se Cimme řanovi 
do náru če. 
   Po dlouhém polibku vsunula ruku pod jediný barba r ův od ěv a oba s pot ěšením 
zjistili, že zlá kletba skute čně pominula. 
   "Jen po čkej, lasi čko," mumlal Conan a cítil, jak se velká ňadra tisknou na 
jeho hru ď, "ukážu ti, jak miluje bojovník ze severu!" 
   Dívka se smíchem vyvinula z jeho náru čí. Jak byla nahá, vyb ěhla p řed d ům a 
vysko čila na vraníka. Conan vyrazil za ní. Byl však tak z možem bojem či již 
odvyklým vzrušením, že když se cht ěl vyhoupnout na kon ě, obnažený me č se mu 
připletl mezi stehna a vyk řikl bolestí, jako ješt ě nikdy v život ě. 
   "U Croma!" zavyl. A pochopil, že tuto kletbu již  nikdo neodvolá. 
   * Autor d ěkuje p říteli Petru Litošovi, který název povídky vymyslel.  
 


